報道関係者 各位

令和３年８月１９日

名取市図書館

名取市子ども読書活動推進事業「Let’ｓ理科読」

開催延期について

８月２１日（土）に開催を予定しておりました「Let’s理科読」は、新型コロナウ

ィルス感染拡大状況を鑑み、考慮の結果、実施を延期することといたしました。

ご参加を楽しみにしてくださっていた皆様には、心よりお詫び申し上げます。

なお、延期後の日時等詳細につきましては、改めてお知らせいたします。何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

記

延期する「Let’s理科読」の概要

  日程 ：令和３年８月２１日（土）

  開場 ：増田公民館ホール

  主催 ：名取市教育委員会

以上

【問い合わせ】

名取市図書館 柴崎 悦子

  TEL：022-382-5437 FAX：022-382-5706

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。